令和３年３月吉日

各位

青桐吹奏楽団

団長 串田 菜穂子

青桐吹奏楽団第２４回定期演奏会出演者募集要項

 日頃より当団の活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、当団第２４回目となる定期演奏会の出演者を以下の通り募集します。昨年はやむを得ず延期

としましたが、本年こそは皆様と一緒に定期演奏会を創っていきたいと思います。

 皆様のご出演を心よりお待ちしております。

１．コンセプト

(1) Aogilymnpic(アオギリンピック)

  ４年に１度開催する定期演奏会を「大祭」と位置づけ、本年より夏季オリンピック、パラリンピ

ック開催年の５月に開催します。２０２１年５月はその初回の演奏会として、「大祭」に相応しい、

大規模で楽しい演奏会を開催します。「大祭」でしかできない企画満載の演奏会としたいと考えて

います。この「大祭」を当団では「Aogilymnpic(アオギリンピック)」と命名しました。

(2) 出演者の技術レベル向上

 「大祭」に相応しい、高いレベルの演奏会とし、出演者の技術レベル向上を目指します。参加

者の多くが多忙なため、効率的な合奏運営を目指し、時間的負担感を軽減し、より多くの方に出

  演者として参加をいただきたいと考えています。

(3) 演奏者５０名超の達成

 「大祭」に相応しい、楽しい演奏会とするためには、多くの演奏者が必要です。前回以上の規模と

なる演奏者５０名超を目指します。

２．企画詳細

(1) 開催日時・場所

 ①令和３年５月２３日（日） １３：３０開演予定

 ②サンパール荒川 大ホール

(2) 出演者

  ①〜③合計で５０名超の参加を想定しています。

 ①青桐吹奏楽団団員。

 ②青桐吹奏楽団の定期演奏会に出演経験がある方。

 ③パートリーダーの推薦のある方。

(3) 出演費用

  １万円

(4) 観客動員

  出演者のご紹介をいただいた方のみ、会場にお集まりいただく形式とします。

2

３．演奏曲目(案)

(1) 第１部

 ①アルヴァマー序曲

 ②詩のない歌

 ③フェスティバル・バリエーションズ

(2) 第２部

 ①スペイン

 ②ジャパニーズグラフティーⅩⅣ 〜嵐メドレー

 ③エルカミーノレアル

 アンコール

 ①未定

 ②未定

４．練習日程

  別紙参照

５．問合せ先 団長 串田

 Mail  naoko.kuma94@icloud.com

 電話 080-5411-9394

／以上